МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
________ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104________
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя Аверкиева

А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, е-шай: 8сйоо1104@киЬаппе1.ги

ПРИКАЗ

02.09.2024 № ^33 -П
г. Краснодар

Об утверждении плана-графика аттестации педагогических работников
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом
Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», а также для планирования
работы по повышению квалификации педагогических работников с целью
установления квалификационной категории приказываю:

1. Утвердить план-график аттестации педагогических работников
МАОУ СОШ № 104 на первую и высшую категории на 2024-2025 учебный
год (приложение 1);

2. Возложить ответственность за реализацию данного плана на
заместителя директора Белоус Е.С.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 104

Проект подготовлен и внесен
заместителем директора
МАОУ СОШ№ 104

Приложение № 1 к приказу
МАОУ СОШ № 104

от 02.09.2024 № /55-П

План-график
аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 104 на первую и

высшую категории на 2024-2025 учебный год

№ ФИО Должность
Сентяб )Ь

1 Благинина М.А. Учитель географии
3 Погиба Г.И. Учитель начальных классов
4 Яценко Е.Л. Учитель начальных классов
5 Быканова А. В. Учитель русского языка и литературы

Октябрь
8 Ураева Ю.В. Учитель английского языка

Чубатая Н.А. Учитель географии
Ноябрь

9 Дмитрюк А.А. Учитель начальных классов
10 Басараб Ю.Г. Учитель истории
11 Калищук О.Ф. Учитель музыки

Декабрь
12 Сепач Н.Ю. Учитель математики
13 Болдакова Ю.А. Учитель физики
14 Дмитрюк А. А. Учитель начальных классов

Февраль
15 Лата С.В. Учитель математики
16 Дрога И.В. Учитель математики
17 Устич Н.В. Учитель информатики
18 Саликова Т.Н. Учитель информатики

Март
19 Белоус Е.С. Учитель информатики
20 Кучина С.Г. Учитель начальных классов

Апрель
21 Ермакова ТА. Учитель технологии
22 Басанова Н.В. Учитель английского языка
23 Захарченко А.В. Учитель технологии

Май
24 Дробот О.В. Учитель русского языка и литературы
25 Надейкина Н.В. Учитель начальных классов
26 Тимофеева Л.И. Учитель английского языка

Заместитель директора Е.С. Белоус

		2024-12-10T09:27:24+0300
	Качаловская Елена Васильевна